Sultan Sencer sadık adamlarının yardımıyla,
askerlerinin gücüyle Hüseyin'i Merv'i bırakıp kaçmaya
mecbur etti. Hüseyin yirmi beşine kadar askeriyle
çöllerde, Merv ve Hive ortasında kazakilik etti (Tıpkı
Babürşah'ın hayatında olduğu gibi talihsizlikler, kuvgın
ve kazakilik) Hüseyin askerini çoğaltıp, savaşlar
neticesinde büyüttü ve 862 (1458) yılında Estrabad
tahtını ele geçirdi, adına hutbe okuttu, böylece Horasan
hakimi Ebi Sâid'i tanımadığını bildirdi, kendi adına
altın para bastırıp, bunu bir defa daha tasdik etti.

Tarihçi Ebdurrezzak Seberkandî'nin yazdığına
göre, Sultan Hüseyin Herat'ı ele geçirmek için bir kaç
defa hücumlar yapmış; fakat bir netice alamamış. 866
(1461) yılında Herat'ı muhasara edip, alamadan tekrar
Estrabad'a dönmüş. Mirhand'ın "Ravzatü's-Safa"da
yazdığına göre, Sultan Hüseyin gençliğinden beri
cihangirlik arzusu ile yaşamış, buna kendini adamıştır.
Fakat Ebu Sâid ile savaşmaya imkan bulamadı ve
bekledi.

873 (1469) yılında Sultan Ebu Sâid'in Irak hü-
kümdarları ile Karabağ'da olan savaşta şehit olduğu
haberi yayıldı. Hüseyin Mirza hemen Herat'ı ele geçirdi.
Bu vakitte Nevayî Seberkant'ta idi. Bu yerdeki meşhur
din âlimi Horasan hükümdarı Sultan Ahmet'ten izin
alıp, Herat'a döndü.